ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS                  CNPJ:RUA HUMAITÁ, 69C.E.P.: 94.444.122/0001-1098140-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quevedos - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2017 - PR 33/201733/201727/11/2017Folha:  1/3

       O(a)  Prefeita Municipal,  NEUSA DOS SANTOS NICKEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA     (4800)1 GERENCIAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES APLICADOSA PREFEITURA UN 12,00  0,0000 1.142,84    13.714,082 GERENCIAMENTO DA SAUDE APLICADO UN 12,00  0,0000 2.915,37    34.984,443 GERENCIAMENTO DA ASSISTENCIA SOCIAL APLICADO APREFEITURA UN 12,00  0,0000 809,52    9.714,244 CONTROLE DE ESTOQUE E ALMOXARIFADO APLICADO APREFEITURA UN 12,00  0,0000 661,53    7.938,365 GERENCIAMENTO DA EDUCAÇAO APLICADO A PREFEITURA UN 12,00  0,0000 750,00    9.000,006 GERENCIAMENTO DA DECLARAÇAO ELETRÔNICA DO ISSAPLICADO A PREFEITURA UN 12,00  0,0000 270,00    3.240,007 GERAÇAO DA NF DE SERVIÇOS ELETRÔNICA APLICADO APREFEITURA UN 12,00  0,0000 750,00    9.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

33/201719/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL12/12/2017Prestação de serviços de migração de dados existentes, instalação e parametrização, treinamento do pessoal pesponsável pela operação, manutenção, assistência técnica e atualização de versões dos sistemas, para atender as necessidades deste município para a Prefeitura Municipal, para o Fundo RPPS do Município e para a Câmara Municipal
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quevedos,   12   de  Dezembro   de   2017.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS                  CNPJ:RUA HUMAITÁ, 69C.E.P.: 94.444.122/0001-1098140-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quevedos - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2017 - PR 33/201733/201727/11/2017Folha:  2/3

DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA     (4800)8 GERENCIAMENTO DE RECURSOS HUMANOS APLICADO APREFEITURA UN 12,00  0,0000 515,15    6.181,809 GESTÃO DE SERVIÇOS AO SERVIDOR DO MUNICIPIOAPLICADO A PREFEITURA UN 12,00  0,0000 504,00    6.048,0010 REGISTRO DAS MARCAÇOES DO PONTO ELETRÔNICOAPLICADO A PREFEITURA UN 12,00  0,0000 393,60    4.723,2011 GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇOES DO PONTO APLICDOA PREFEITURA UN 12,00  0,0000 820,00    9.840,0012 GERENCIAMENTO DE CONTABILIDADE PÚBLICA APLIC. AOFUNDO RPPS UN 12,00  0,0000 261,15    3.133,8013 GERAÇAO DE INFORMAÇOES E DADOS PARA PORTAL DATRANSPARENCIA APLICADO AO FUNDO RPPS UN 12,00  0,0000 227,94    2.735,2814 HORAS TECNICA TRABALHADA POR TECNICO PARADEMANDAS TECNICAS SEM DESLOCAMENTO DE TECNICOS,POR ACESSO REMOTO PELA INTERNET OU NA SEDE DAEMPRESA COM FINS DE ATENDIMENTO PARA SUPORTETECNICO E TREINAMENTOS APOS A IMPLANTAÇAO UN 1,00  0,0000 125,00    125,0015 GERENCIAMENTO DE CONTABILIDADE PUBLICA ,APLICADOA PREFEITURA UN 12,00  0,0000 1.305,76    15.669,1216 CONTROLE DE TESOURARIA, APLICADO A PREFEITURA. UN 12,00  0,0000 328,15    3.937,8017 GERAÇAO DE INFORMAÇAO E DADOS PARA PORTAL DATRANSFERENCIA APLICADO A PREFEITURA. UN 12,00  0,0000 321,09    3.853,0818 GERENCIAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO APLICADO APREFEITURA. UN 12,00  0,0000 1.287,76    15.453,1219 GERENCIAMENTO DE TRIBUTOS (ISS,IPTU,ITBI,DIVIDAATIVA,TAXAS E OUTROS)  APLICADOS AS PREFEITURA UN 12,00  0,0000 1.116,84    13.402,0820 CONTROLE DE PATRIMONIO APLICADO A PREFEITURA. UN 12,00  0,0000 661,53    7.938,3621 GERENCIAMENTO DO SICONFI APLICADO A PREFEITURA. UN 12,00  0,0000 328,15    3.937,8022 GERENCIAMENTO  VIGILANCIA SANITARIA UN 12,00  0,0000 294,39    3.532,6823 HORA TECNICA TRABALHADA POR TECNICO PARADEMANDAS TECNICAS COM DESLOCAMENTO DE TECNICOSATE O MUNICIPIO COM FINS DE ATENDIMENTO PARASUPORTE TECNICO E TREINAMENTO APÓS AIMPLANTAÇÃO. UN 1,00  0,0000 150,00    150,00
Quevedos,   12   de  Dezembro   de   2017.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS                  CNPJ:RUA HUMAITÁ, 69C.E.P.: 94.444.122/0001-1098140-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quevedos - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  19/2017 - PR 33/201733/201727/11/2017Folha:  3/3

DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA     (4800)24 GERENCIAMNETO DE CONTABILIDADE PUBLICA APLICADO ACAMARA UN 12,00  0,0000 544,95    6.539,4025 CONTROLE DE TESOURARIA APLICADO A CAMARA UN 12,00  0,0000 343,97    4.127,6426 GERAÇAO DE INFOR. E DADOS PARA PORTAL DATRANSPARENCIA APLICADA A CAMARA UN 12,00  0,0000 304,65    3.655,8027 GERENCIAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO APLICADO ACAMARA UN 12,00  0,0000 497,14    5.965,6828 GERENCIAMENTO DE RECURSOS HUMANOS APLICADO ACAMARA UN 12,00  0,0000 231,99    2.783,8829 GESTAO DE SERVIÇOS DO MUNICIPIO APLICADO A CAMARA UN 12,00  0,0000 360,00    4.320,00Total do Fornecedor: 215.644,64Total Geral: 215.644,64

Quevedos,   12   de  Dezembro   de   2017.